



Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070001 - DATA: 01/07/2024 - VALOR: R\$ 24.449,64

UNIDADE GESTORA CMGS	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CMGS	PROJETO ATIVIDADE 2.129 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NÚMERO LICITAÇÃO 2506.01.2024-DE: 01/07/2024	MODALIDADE LICITAÇÃO MENOR PREÇO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 06.058.425/0001-38 - ANA MARY GOMES RIBEIRO	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE PROCESSAMENTO DE DADOS E MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/07/2024	LIQUIDAÇÃO	859	2024	8.733,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9496	PAPEL A4, RESMA 500 FOLHAS	10,00	34,45	344,50
9499	CLIPES 8/0	2,00	8,85	17,70
9502	FITA GOMADA	1,00	15,70	15,70
9504	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	1,00	11,60	11,60
9506	MOLHA DEDOS	2,00	5,25	10,50
9507	GRAMPEADOR DE MESA	2,00	22,90	45,80
9509	GRAMPO 23/13	1,00	11,85	11,85
9510	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	2,00	32,50	65,00
9514	BLOCO DE NOTA AUTOADESIVA	3,00	9,10	27,30
9515	ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, COR	250,00	16,30	4.075,00
9516	ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, COR AZUL	50,00	17,35	867,50
9520	RÉGUA AÇO INOX 30 CM 12 POL	1,00	5,25	5,25





Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9521	PAPEL FOTOGRAFICO	1.00	42,00	42,00
9522	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	30.00	25,50	765,00
9528	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, 50ML	5.00	6,40	32,00
9534	COADOR CAFÉ	1.00	4,95	4,95
9537	LEITEIRA / FERVEDOR DE ALUMÍNIO, 1,5 LITROS	2.00	32,00	64,00
9538	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES	4.00	5,60	22,40
9539	POTE DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 1 LITRO	4.00	22,00	88,00
9540	AÇÚCAR REFINADO	10.00	4,85	48,50
9541	CAFÉ TORRADO 500G	4.00	23,50	94,00
9542	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO 400G	3.00	7,00	21,00
9543	BISCOITO COM SAL: TIPO CREAM CRACKER	2.00	8,85	17,70
9544	ÁGUA MINERAL GARRAÇÃO 20 LITROS	6.00	6,20	37,20
9545	MARGARINA 500MG	1.00	9,00	9,00
9548	CAFÉ SOLÚVEL CAPPUCINO	1.00	12,80	12,80
9550	LEITE EM PÓ INTEGRAL	2.00	8,90	17,80
9552	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO	1.00	10,00	10,00
9554	ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO	1.00	13,25	13,25
9562	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	5.00	6,35	31,75
9563	SABÃO PÓ, PACOTE DE 400 G	1.00	9,00	9,00
9566	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	3.00	3,10	9,30
9568	SABONETE LÍQUIDO	2.00	14,00	28,00
9572	CESTO LIXO	4.00	10,60	42,40
9578	DESODORIZADOR DE AR	3.00	16,40	49,20
9579	DESINFETANTE 2 LITROS.	3.00	7,00	21,00
9580	FLANELA 100% ALGODÃO	3.00	2,80	8,40
9582	SACO DE LIXO, 15 LITROS	2.00	5,80	11,60
9583	ESPONJA DUPLA FACE	4.00	1,60	6,40
9584	LUVA DE LIMPEZA	3.00	7,10	21,30
9587	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA	5.00	4,00	20,00
9590	PILHA, MODELO AA	8.00	6,00	48,00
9591	PILHA, MODELO AAA	4.00	8,90	35,60
9593	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML	10.00	8,00	80,00
9500	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	1.00	64,75	64,75
9501	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	1.00	61,00	61,00
9505	ENVELOPE, MODELO SACO, KRAFT	1.00	64,40	64,40
9508	GRAMPEADOR DE METAL	1.00	107,00	107,00
9511	PERFURADOR DE PAPEL 60 FOLHAS	1.00	99,70	99,70
9523	ENVELOPE PLÁSTICO ?BLISTER?	10.00	43,00	430,00
9526	KIT DE REFIL DE TINTAS 04 CORES	1.00	112,00	112,00
9531	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ / CHÁ	2.00	192,00	384,00
9533	JOGO DE TALHER ? FAQUEIRO COM 24 PEÇAS	1.00	100,00	100,00
9535	DISPENSER/PORTA COPO DESCARTÁVEIS 150 A 200 ML	1.00	43,50	43,50

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

<https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-01070001>

Emitido: 15/01/2025 04:01:14





Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

9536	DISPENSER/PORTA COPO DESCARTÁVEIS DE 50 ML	1.00	48,00	48,00
------	--	------	-------	-------

29/07/2024	LIQUIDAÇÃO	861	2024	5.863,50
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9515	ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, COR	250.00	16,30	4.075,00
9516	ARQUIVO MORTO, 250X130X350MM, COR AZUL	50.00	17,35	867,50
9518	PASTA TIPO AZ, LOMBADA LARGA	20.00	19,00	380,00
9522	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	20.00	25,50	510,00
9544	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LITROS	5.00	6,20	31,00

02/10/2024	LIQUIDAÇÃO	884	2024	1.974,49
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9494	GRAMPO 26/6	3.00	15,68	47,04
9496	PAPEL A4, RESMA 500 FOLHAS	20.00	34,45	689,00
9498	CLIPES 2/0	3.00	6,45	19,35
9499	CLIPES 8/0	2.00	8,85	17,70
9502	FITA GOMADA	1.00	15,70	15,70
9504	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	1.00	11,60	11,60
9512	EXTRATOR DE GRAMPO	2.00	7,65	15,30
9528	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, 50ML	9.00	6,40	57,60
9540	AÇÚCAR REFINADO	10.00	4,85	48,50
9541	CAFÉ TORRADO 500G	8.00	23,50	188,00
9542	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO 400G	12.00	7,00	84,00
9543	BISCOITO COM SAL: TIPO CREAM CRACKER	10.00	8,85	88,50
9544	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LITROS	12.00	6,20	74,40
9548	CAFÉ SOLÚVEL CAPPUCINO	3.00	12,80	38,40
9550	LEITE EM PÓ INTEGRAL	6.00	8,90	53,40
9554	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO	3.00	13,25	39,75
9557	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	4.00	7,00	28,00
9559	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	4.00	3,00	12,00
9562	PAPEL HIGIÊNICO 4 ROLOS	5.00	6,35	31,75
9566	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	9.00	3,10	27,90
9568	SABONETE LÍQUIDO	2.00	14,00	28,00
9578	DESODORIZADOR DE AR	3.00	16,40	49,20
9579	DESINFETANTE 2 LITROS.	7.00	7,00	49,00
9583	ESPONJA DUPLA FACE	4.00	1,60	6,40
9585	PANO DE PRATO	2.00	5,50	11,00
9586	LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM: 500 ML	2.00	11,50	23,00
9587	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA	4.00	5,00	20,00

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

<https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-01070001>

Emitido: 15/01/2025 04:01:14





Câmara Municipal de General Sampaio

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

9590	PILHA, MODELO AA	20,00	6,00	120,00
9593	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML	10,00	8,00	80,00

20/12/2024	LIQUIDAÇÃO	899	2024	545,15
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
8332	VASSOURA	1.00	12,50	12,50
9496	PAPEL A4, RESMA 500 FOLHAS	2.00	34,45	68,90
9528	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, 50ML	2.00	6,40	12,80
9540	AÇÚCAR REFINADO	3.00	4,85	14,55
9541	CAFÉ TORRADO 500G	3.00	23,50	70,50
9542	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO 400G	2.00	7,00	14,00
9543	BISCOITO COM SAL: TIPO CREAM CRACKER	2.00	8,85	17,70
9544	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LITROS	9.00	6,20	55,80
9563	SABÃO PÓ, PACOTE DE 400 G	2.00	9,00	18,00
9566	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	4.00	3,10	12,40
9574	RODO DE BORRACHA	1.00	8,80	8,80
9579	DESINFETANTE 2 LITROS.	4.00	7,00	28,00
9582	SACO DE LIXO, 15 LITROS	1.00	5,80	5,80
9590	PILHA, MODELO AA	20.00	6,00	120,00
9591	PILHA, MODELO AAA	6.00	8,90	53,40
9593	COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML	4.00	8,00	32,00

Quantidade:4	Total: 17.116,74
---------------------	-------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/07/2024	PAGAMENTO	10070001	2024	8.733,60
30/07/2024	PAGAMENTO	30070019	2024	5.863,50
04/10/2024	PAGAMENTO	04100001	2024	1.974,49
23/12/2024	PAGAMENTO	23120008	2024	545,15

Quantidade:4	Total: 17.116,74
---------------------	-------------------------

